Classification ISaGRAF Chinese FAQ-154
Author Grady Dun Version 1.0.0 Date Aug.2012 Page 1/21
ICP DAS Co., Ltd. Technical document
如何使用 ISaGRAF PAC 操作 FRnet AI/AO模組
應用說明：
使用 ISaGRAF 程式操作 FRnet AO 模組(FR-2024iT)，並讀回 FRnet AI 模組(FR-2017iT)
的資料。
從以下的 ISaGRAF PAC 版本起 支援操作 FRnet AI/AO 模組

Pin2
Pin3
Type code: 000~111, for +/-500mV, +/-1V, +/-5V, +/-
10V+/-20mA (requires optional external 125ohm resistor)
Pin4 SE/DF ON→16 Single-ended
OFF→8 Differential
Pin5 Resolution ON→16-bit
OFF→12-bit
Pin6 Configuration ON→Software Selectable
OFF→Switch Selectable
Classification ISaGRAF Chinese FAQ-154
Author Grady Dun Version 1.0.0 Date Aug.2012 Page 5/21
ICP DAS Co., Ltd. Technical document
Type
SW1
Min Max
1 2 3
0 ~ 20mA ON ON ON 000 (0mA) FFF (20mA)
4 ~ 20mA OFF ON ON 000 (4mA) FFF (20mA)
+/-10V ON OFF ON 800 (-10V) 7FF (+10V)
+/-5V OFF OFF ON 800 (-5V) 7FF (+5V)
+/-1V ON ON OFF 800 (-1V) 7FF (+1V)
+/-500mV OFF ON OFF 800 (-500mV) 7FF (+500mV)
+/-150mV ON OFF OFF 800 (-150mV) 7FF (+150mV)
+/-20mA OFF OFF OFF 800 (-20mA) 7FF (+20mA)
 Dip Switch : 用來設定模組的 address, FRnet bus的速度
Classification ISaGRAF Chinese FAQ-154
Author Grady Dun Version 1.0.0 Date Aug.2012 Page 6/21
ICP DAS Co., Ltd. Technical document
 硬體接線圖
  The wiring of 8-ch differential analog inputs    The wiring of 16-ch single-ended analog inputs
Classification ISaGRAF Chinese FAQ-154
Author Grady Dun Version 1.0.0 Date Aug.2012 Page 7/21
ICP DAS Co., Ltd. Technical document
1.3 FR-2024iT 簡介:
 規格
    FR-2024iT 提供四個 analog output 通道與多種輸入訊號供使用者選擇，如 0~20mA,
    4~20mA, 0~5V, +/-5V, 0~10V, +/-10V。Bus上每個模組的輸出狀態的刷新率約為
    一個 ISaGRAF cycle time / channel，例如: 當 ISaGRAF cycle time 為 10ms，則每
    10ms更新一次模組上的某一個通道，而該更新率不會因為 Bus上串接模組的數量多寡而有
    變動。
    有關 FR-2024iT的詳細說明可以參訪以下的網址
 硬體相關設定
 SW3 : 用來設定模組的輸出訊號的類型, 與是否要啟用 Safe value模式
Pin1 Type code: 000~111, for 0~20mA, 4~20mA, 0~5V, +/-5V, 0~10V, +/-10V
Pin2
Pin3
Pin4 Reserved
Pin5 Safe value ON→Output safe values when FRnet communication failed
OFF→ Output not changed when FRnet communication failed
Pin6 Software
configuration
OFF→ Software configuration
ON→DIP switch configuration
SW3
Classification ISaGRAF Chinese FAQ-154
Author Grady Dun Version 1.0.0 Date Aug.2012 Page 8/21
ICP DAS Co., Ltd. Technical document
Type
SW3
Min Max
1 2 3
0 ~ 20mA ON ON ON 000 (0mA) FFF (20mA)
4 ~ 20mA OFF ON ON 000 (4mA) FFF (20mA)
0V ~ +10V ON OFF ON 000 (0V) FFF (+10V)
-10V~+10V OFF OFF ON 800 (-10V) 7FF (+10V)
0V ~ +5V ON ON OFF 000 (0V) FFF (+5V)
-5V ~ +5V OFF ON OFF 800 (-5V) 7FF (+5V)
 Dip Switch : 用來設定模組的 address, FRnet bus的速度
LED Mapping